
 
2021年 2月 15日 

 

アートネイチャー 仙台店 営業再開のおしらせ 
 

２月１３日（土）に発生した福島県沖を震源とする地震により、被害を受けられた皆さまに心よりお見舞い申し上

げます。この地震の影響により、アートネイチャー 仙台店を２月１４日（日）より臨時休業とさせていただいて 

おりましたが、店舗内の清掃、および入店施設の安全確認が本日２月１５日（月）に完了いたしましたので、 

明日２月１６日（火）より営業を再開いたします。 

お客様には臨時休業中に大変ご不便をおかけいたしましたが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【２月１６日（火） 営業再開店舗】 

＜宮城県＞ 

アートネイチャー 仙台店 

※２月１６日（火）より営業再開 

※レディースアートネイチャー 仙台サロンは通常通り営業しております。 

 

なお、今後の状況によって、店舗の営業体制が変更になる可能性がございます。対象店舗の営業状況につき

ましては、下記の電話番号までご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

  ０２２－２２３－２３２３（アートネイチャー 仙台店） 


